А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 апреля 2016 года
№

  1070

 О внесении изменений в Состав межведомственной комиссии

по оценке жилых помещений жилищного фонда

города Костромы

На основании обращения Территориального отдела надзорной деятельности города

Костромы Главного управления министерства Российской Федерации по делам гражданской

обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий  стихийных бедствий по

Костромской области от 1 апреля 2016 года № 356/2-5-15-3, руководствуясь статьями 42, 44,

частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 1. Внести в Состав межведомственной комиссии по оценке жилых помещений

жилищного фонда города Костромы, утвержденный  постановлением Главы города

Костромы от 25 октября 2007 года № 2578 (с изменениями, внесенными постановлениями

Главы города Костромы от 5 июня 2008 года №  970, от 5 сентября 2008 года № 1678, от 27

апреля 2009 года № 729,   постановлениями Администрации города Костромы от 12 августа

2011 года № 1862, от 6 сентября 2011 года № 2045, от 14 декабря 2011 года № 2826, от 8

июня 2012 года № 1193, от 14 января 2013 года № 8, от 16 января 2013 года № 27, от 10 июля

2013 года           № 1507, от 23 августа 2013 года № 1876, от 11 октября 2013 года № 2336,

от 23 октября 2013 года № 2433, от 5 февраля  2014 года № 293, от 17 апреля 2014 года №

962, от 22 октября 2014 года № 2812, от 20 января 2015 года № 65, от 23 апреля 2015 года №

851, от 27 июля 2015 года № 1845, от 21 сентября 2015 года   № 2670, от 22 сентября 2015

года № 2689, от 7 апреля 2016 № 823), следующие изменения:

1.1. исключить из состава комиссии Батурина Алексея Дмитриевича;

1.2. включить в состав комиссии Романову Наталью Владимировну,  инспектора

территориального отдела надзорной деятельности города Костромы ОНДиПР Главного

управления МЧС России по Костромской области                     (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию.

Глава Администрации города Костромы                                                       В. В. Емец

consultantplus://offline/ref=3089A13EF0343FE40E4324440E73BC6BA811D90D53FA4066441749BD9BAD7FCC5F4CD3BCD0FE6847331890U9s1F
consultantplus://offline/ref=3089A13EF0343FE40E4324440E73BC6BA811D90D54F44E67441749BD9BAD7FCC5F4CD3BCD0FE6847331890U9s1F
consultantplus://offline/ref=3089A13EF0343FE40E4324440E73BC6BA811D90D55FD4A6E4B1749BD9BAD7FCC5F4CD3BCD0FE6847331890U9s1F